Senatorky a senatofi AS UK

V soucasnosti je Akademicky senat slozen ze 70 €lent (34 student(l a 36 pracovnik().
Informace o organizaci a vysledcich voleb do senatu

1. Iékarska fakulta UK

zastupci  akademickych zastupci studentu:

pracovniku:

prof. MUDr. Tomas Zima, - Adam Karas

DrSc. dr.h.c., MBA \ ¢len Ekonomické komise 2
Clen Ekonomické komise ¢len Socialni komise

¢len Komise pro IT ¢len Studijni komise

Clen Komise pro treti roli
tomas.zima@lf1.cuni.cz adam.karas@senat.cuni.cz

Prof. MUDr. Robert Jech,
Ph.D.
¢len Ekonomické komise

Andrea Rashovska -
Clenka Ekonomické komise Q
¢lenka Komise pro IT 4

robert.jech@If1.cuni.cz

andrea.rashovska@senat.cu

2. lékarska fakulta UK

zastupci  akademickych zastupci studentti:
pracovniku:

prof. MUDr. Jan Trka, Ph.D.
¢len Komise pro védu

| Leona Petlikova

¢lenka Socialni komise
¢lenka Peticni komise
¢lenka Komise pro IT
¢lenka Komise pro treti roli
leona.petlikova@senat.cuni.

jan.trka@lfmotol.cuni.cz

Prof. MUDr. Richard
Skaba, CSc.
Clen Legislativni komise

| Matyas Uvira

¢len Ekonomické komise
¢len Socialni komise

¢len Komise pro treti roli
matyas.uvira@senat.cuni.cz

richard.skaba@Ifmotol.cuni.g

3. lékarska fakulta UK

zastupci akademickych zastupci studentii:
pracovniku:
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Prof. MUDr. Zuzana
Mot'ovska, Ph.D. %
Glenka Predsednictva AS UK i
Clenka Komise pro védu

zuzana.motovska@If3.cuni.c

Tereza Entlerova

¢lenka Ekonomické komise
¢lenka Peti¢ni komise
¢lenka Komise pro treti roli
¢lenka Socialni komise
tereza.entlerova@senat.cuni

doc. MUDr. Jan Gojda,
Ph.D.

¢len Ekonomické komise
¢len Komise pro védu

jan.gojda@]If3.cuni.cz

Jonas Vala

¢len Ekonomické komise
¢len Studijni komise
¢len Komise pro IT

jonas.vala@If3.cuni.cz

Lékarska fakulta UK v Plzni

zastupci  akademickych
pracovniku:

zastupci student:

doc. MUDr. Karel Jezek,
Ph.D.

¢len Komise pro védu

¢len Ekonomické komise

karel.jezek@lIfp.cuni.cz

Karel Mikul¢ak

¢len Predsednictva AS UK
¢len Socialni komise

¢len Studijni komise

¢len Legislativni komise

¢len Peti¢ni komise

¢len Komise pro IT

¢len Komise pro treti roli
¢len Ekonomické komise
karel.mikulcak@senat.cuni.c

MUDr. Anna Maleckova,
Ph.D.

¢lenka Ekonomické komise
¢lenka Studijni komise
anna.maleckova@lfp.cuni.cz

David Kverka

¢len Socialni komise

¢len Studijni komise

¢len Komise pro IT
david.kverka@senat.cuni.cz

Lékarska fakulta UK v Hradci Kralové

zastupci  akademickych
pracovniku:

zastupci studenti:

MUDr. Tomas Soukup,
Ph.D.

¢len Studijni komise

¢len Komise pro treti roli

tomas.soukup@senat.cuni.c

Vojtéch Trmal

| trmalv@lfhk.cuni.cz
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¢len Komise pro védu

KrejsekJ@Ifhk.cuni.cz

Prof. RNDr. Jan Krejsek, |-
CSc. iy - S|
¢len Ekonomické komise | g

g |

Tomas Pavelka
¢len Socialni komise
¢len Studijni komise

tomas.pavelka@senat.cuni.g

Farmaceuticka fakulta UK v Hradci Kralové

zastupci  akademickych
pracovniku:

zastupci studentti:

PharmDr. Eduard
Jirkovsky, Ph.D.

¢len Ekonomické komise
clen Peti¢ni komise

¢len Komise pro IT

¢len Komise pro védu
eduard.jirkovsky@senat.cuni

Mgr. EliSka Maskova
¢lenka Ekonomické komise
Clenka Legislativni komise
¢lenka Peticni komise

eliska.maskova@faf.cuni.cz

PhDr. Zdénka Kudlackova,
Ph.D.

¢lenka Ekonomické komise
¢lenka Komise pro treti roli
kudlackova@faf.cuni.cz

Amir Dezham
¢len Socialni komise

amir.dezham@senat.cuni.cz

Filozoficka fakulta UK

zastupci  akademickych
pracovniku:

zastupci studentti:

Mgr. Karel Sima, Ph.D.
¢len Predsednictva AS UK
¢len Ekonomické komise
¢len Komise pro védu
karel.sima@ff.cuni.cz

Mgr. Richard Keracik
¢len Ekonomické komise
¢len Studijni komise
¢len Komise pro védu
richard.keracik@senat.cuni.g

Mgr. Jan Bi¢ovsky, Ph.D.
¢len Ekonomické komise
¢len Socialni komise

¢len Komise pro treti roli

jan.bicovsky@ff.cuni.cz

Mgr. BcA. Petra Slizkova, |

PgDip

¢lenka Socialni komise
¢lenka Studijni komise
¢lenka Komise pro treti roli
petra.slizkova@ff.cuni.cz
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Pravnicka fakulta UK

zastupci akademickych
pracovniku:

zastupci studentt:

JUDr. Ing. Josef Stasa,
CSc.

predseda AS UK

Clen Legislativni komise

stasa@prf.cuni.cz

"~ |Bc. Jakub Cech

¢len Ekonomické komise
¢len Socialni komise

¢len Studijni komise

¢len Peti¢ni komise

¢len Komise pro treti roli
jakub.cech@senat.cuni.cz

JUDr. Michal Riha, Ph.D.
pfedseda Legislativni
komise

¢len Ekonomické komise
¢len Studijni komise

¢len Komise pro védu
michal.riha@senat.cuni.cz

Pavel Linzer

pfedseda Studijni komise
¢len Ekonomické komise
¢len Socialni komise

Clen Legislativni komise
¢len Peti¢ni komise
pavel.linzer@senat.cuni.cz

Pedagogicka fakulta UK

zastupci akademickych
pracovniku:

zastupci studenti:

doc. PhDr. Zbynék Némec,| @ i |
Ph.D. P 'g;
¢len Sociélni komise i . Aizid

' |

zbynek.nemec@pedf.cuni.cZ

Bc. Dominika Erbekova
pfedsedkyné Peticni komise
¢lenka Ekonomické komise
¢lenka Komise pro IT

dominika.erbekova@senat.cl

PhDr. David Greger, Ph.D.
predseda Komise pro védu
¢len Ekonomické komise

david.greger@pedf.cuni.cz

Bc. Veronika Vohlidkova
¢lenka Predsednictva AS UK
¢lenka Socialni komise
¢lenka Komise pro treti roli
veronika.vohlidkova@senat.

Fakulta télesné vychovy a sportu UK

zastupci  akademickych
pracovniku:

zastupci student:

PhDr. Mgr. Helena
Vomackova, Ph.D.
Clenka Studijni komise

hvomackova@ftvs.cuni.cz

Jan Fiala

¢len Socialni komise
¢len Studijni komise
¢len Komise pro treti roli

jan.fiala@senat.cuni.cz
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PhDr. Josef Voracek, Ph.D.
¢len Ekonomické komise

voracek@ftvs.cuni.cz

Mgr. Veronika Krause
¢lenka Ekonomické komise

veronika.krause@senat.cuni

Ry

Prirodovédecka fakulta UK

zastupci
pracovniku:

akademickych

zastupci studentti:

Prof. RNDr. Jan Cerny,
Ph.D.

¢len Ekonomické komise
c¢len Studijni komise

¢len Komise pro IT

¢len Komise pro treti roli
¢len Komise pro védu
jan.cerny@natur.cuni.cz

Mgr. Anna Altova
¢lenka Studijni komise
¢lenka Komise pro IT
|Clenka Komise pro védu

anna.altova@natur.cuni.cz

Doc. Ing. Stanislav
Smrcek,CSc.
¢len Ekonomické komise

¢len Studijni komise

stanislav.smrcek@natur.cuni

Mgr. Kristyna Bubenikova
pfedsedkyné Komise pro
treti roli

¢lenka Ekonomické komise
¢lenka Socialni komise
kristyna.bubenikova@natur.g

Matematicko-fyzikalni fakulta UK

zastupci
pracovniku:

akademickych

zastupci studenti:

doc. PhDr. RNDr. Josef
Strasky, Ph.D.

¢len Ekonomické komise
Clen Legislativni komise
¢len Komise pro védu

Josef.Strasky@mff.cuni.cz

RNDr. Andrej Farkas
mistopfedseda AS UK
predseda Komise pro IT
¢len Ekonomické komise
¢len Socialni komise

¢len Peti¢ni komise

¢len Komise pro treti roli
¢len Komise pro védu
andrej.farkas@matfyz.cuni.c

Doc. Mgr. Cyril Brom,
Ph.D.
predseda
komise
¢len Studijni komise
¢len Komise pro védu
brom@ksvi.mff.cuni.cz

Ekonomické

Ing. Jan Hrabovsky
¢len Studijni komise

| Clen Komise pro tfeti roli
| ¢len Komise pro védu

Fakulta socialnich véd UK

zastupci
pracovniku:

akademickych

zastupci studenti:
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PhDr. Petr Jiiptner, Ph.D.
¢len Ekonomické komise

juptner@fsv.cuni.cz

Bc. Marek Bonko
pfedseda Socialni komise

| Clen Komise pro IT

marek.bonko@senat.cuni.cz

prof. PhDr. Michal Kubat,
Ph.D.

¢len Petiéni komise

¢len Komise pro védu
michal.kubat@fsv.cuni.cz

PhDr. Jan Krovak
¢len Socialni komise

jan.krovak@fsv.cuni.cz

Katolicka teologicka fakulta UK

zastupci  akademickych
pracovniku:

zastupci studentti:

prof. PhDr. Ing. Jan Royt,
Ph.D., DSc.
¢len Komise pro treti roli

jan.royt@ff.cuni.cz

Mgr. Ondrej KFiz
Clen Legislativni komise

krizon@ktf.cuni.cz

Mgr. Bc. Katefina Solcova,
Ph.D.

¢lenka Ekonomické komise
¢lenka Peticni komise

katerina.solcova@ktf.cuni.cz

Jakub Sobotka
¢len Studijni komise

jakub.sobotka@ktf.cuni.cz

Husitska teologicka fakulta UK

zastupci  akademickych
pracovniku:

zastupci student:

Damohorska, Th.D.
Clenka Komise pro védu

Pavla.Damohorska@htf.cunil

ThDr. Jaroslav Hrdlicka | ThDr. Ing. Anna Miillerova
¢len Ekonomické komise R w |Clenka Legislativni komise
. e
Jaroslav.Hrdlicka@htf.cuni.c: _-_-'-T.;-'--,_ 1 ~ |Anna.Mullerova@senat.cuni,
e 8 L o
1 -
doc. ThDr. Pavla Mgr. Petra Tesarova

| petra.tesarova@senat.cuni.g

Compiled 10.4.2024 12:38:36 by Document Globe ®



mailto:juptner@fsv.cuni.cz
mailto:marek.bonko@senat.cuni.cz
mailto:michal.kubat@fsv.cuni.cz
mailto:jan.krovak@fsv.cuni.cz
mailto:jan.royt@ff.cuni.cz
mailto:krizon@ktf.cuni.cz
mailto:katerina.solcova@ktf.cuni.cz
mailto:jakub.sobotka@ktf.cuni.cz
mailto:Jaroslav.Hrdlicka@htf.cuni.cz
mailto:Anna.Mullerova@senat.cuni.cz
mailto:Pavla.Damohorska@htf.cuni.cz
mailto:petra.tesarova@senat.cuni.cz

Evangelicka teologicka fakulta UK

zastupci
pracovniki:

akademickych

zastupci student:

Mgr. Jan Kranat, Ph.D.
¢len Ekonomické komise

kranat@etf.cuni.cz

“|Klara Ptackova

| Clenka Ekonomické komise
| 8lenka Petiéni komise
ptackova.klarka@gmail.com

doc. Jifi Mrazek, Th.D.
¢len Komise pro védu

mrazek@etf.cuni.cz

Jan Tkacik
¢len Socialni komise
¢len Studijni komise

jendatkacik@seznam.cz

Fakulta humanitnich studii UK

zastupci
pracovniku:

akademickych

zastupci student:

-

'y

Mgr. Lenka Martinec

Novakova, Ph.D.

lenka.novakova@fhs.cuni.cz

Bc. Martina Pustkova
¢lenka Ekonomické komise
Clenka Komise pro treti roli

martina.pustkova@senat.cur

Ing. Petr Pavlik, Ph.D.
¢len Ekonomické komise

petr.pavlik@fhs.cuni.cz

Marek Lentvorsky
¢len Socialni komise

lentvorskymarek@gmail.com

RUK a soucasti UK

zastupci akademickych pracovniku:

PhDr. Mgr. Pavel Peceny, Ph.D.
¢len Ekonomické komise

pavel.peceny@uijop.cuni.cz
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Mgr. Barbora Stindlova, Ph.D.
Clenka Komise pro tfeti roli
¢lenka Studijni komise

barbora.stindlova@ujop.cuni.cz

Tajemnice AS UK

Amata Vohradska

tel.: (+420) 224 215 632
tel.: (+420) 224 491 311
amata.vohradska@senat.cuni.cz

Tajemnice Legislativni komise AS UK

Mgr. Anna Matouskova

tel.: (+420) 224 215 632
tel.: (+420) 224 491 311
anna.matouskova@senat.cuni.cz
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